
某部天然气工程中标候选人公示

发布日期：2024-09-23

招标类别:工程施工 招标方式:公开招标

开标时间:2024 年 09 月 23 日 09 时 00 分 公示期：2024-09-24 至 2024-09-26

招标代理机构:甘肃中铁国际项目管理咨询有限公司 联系电话：15682630041

公示期内，欢迎投标人或其他利害关系人以书面形式举报投诉。投诉者应署真实姓名，否

则投诉无效。

二〇二四年九月二十三日

项目名称

及标段名称
某部天然气工程 交易编号

GSZT-GKGC-202

40909

招标人 某部队
招标人

联系电话

张助理

13140228589

招标代理

机构
甘肃中铁国际项目管理咨询有限公司

招标代理机构

联系电话

臧金生

15682630041

开标时间 2024-09-23 开标地点
张掖市西遇国际酒店二楼会议室（甘州区

张肃公路与临泽北路交汇处）进行开标

公示开始时间 2024 年 09 月 24 日 公示结束时间 2024 年 09 月 26 日

评标专家名单 共 5人，评标专家贾其恒、秦守明、李天成、张海霞、李吉胜；

中标候选人信息

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 综合得分 项目负责人

第一名 甘肃东和建设工程有限公司 1214681.94 92.13 吕威

第二名 甘肃诺扬建设有限公司 1227465.11 84.07 杨硕

第三名 甘肃科铭建设工程有限责任公司 1199811.37 81.18 郑大福


